
Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ dveří

Počet a typ polic

Barva polic

Nožky / nohy

Exteriér

Interiér

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

-2 až +8°C

5

184 / 174kg

616 / 393l

4 křídlové samozavírací dveře

4 roštové police bílé

Bílá

6 nastavitelných noh

Nerezová ocel SS304

Nerezová ocel SS304

Ne

Elektronické

Ventilované

Automatické

R600a

95g

Ano

A

1.82kWh/24h

664kWh/rok

300W

220-240/50V/Hz

38dB(A)

1669 x 580 x 564mm

2230 x 700 x 960mm

2260 x 730 x 1010mm

32ks

CK7410X1SP

Chladicí stůl GN1/1

Vlastnosti produktu

• nerezová ocel

• ventilované chlazení

• ovladač s funkcí Bluetooth a konektivitou NFC

• automatické odmrazování

• samozavírací dveře

• odstranitelná pracovní deska se zadním lemem

• nastavitelné nohy

Chladicí stůl z nerezové oceli se zásuvkami a policemi G

Nový CK7410X1SP je energeticky úsporný chladicí stůl pro

profesionální prostředí. Má o 54 % nižší spotřebu energie ve

srovnání s předchozím modelem CK7410. Chladicí stůl CK je určen

pro profesionální kuchyně a představuje ideální řešení, jak udržet

suroviny v chladu a na dosah během podávání. Je vyroben

z odolné nerezové oceli SS304 a je vybaven automatickým

odmrazováním a policemi s rozměry GN1/1 pro snadné čištění

a hladkou práci. Jeho chladicí systém s ventilací udržuje stálou

teplotu obsahu a elektronický regulátor umožňuje snadno nastavit

teplotu podle vašich ingrediencí. Ovladač nabízí NFC konektivitu

a funkci Bluetooth. To znamená, že pomocí aplikace můžete

ovládat osvětlení, sledovat teplotu, a dokonce exportovat data pro

snadné podávání zpráv. Má horní panel se zadní deskou, který lze

odstranit, pokud jej chcete používat jako chladicí box pod pultem

a přidat vlastní desku pultu. Nohy jsou nastavitelné, takže je

možné přizpůsobit výšku stolu vašim potřebám. Chladicí stůl CK je

vynikajícím doplňkem každé profesionální kuchyně.

Police GN1/1 Zásuvky k dispozici na

objednávku

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


